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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Ata de Realizagdo do Pregdo Eletronico
N° 00129/2022

As 09:00 horas do dia 05 de outubro de 2022, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Orgdo e respectivos membros
da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 1522/2021 de 01/01/2022, em atendimento as disposigdes
contidas na Lei n® N° 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto N° 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente
ao Processo n® 429, para realizar os procedimentos relativos ao Pregdo n° 00129/2022. Modo de disputa:
Aberto/Fechado. Objeto: Prestagdo de servigos de radiocomunicagdo, compreendendo terminais de acesso de banda
larga (3G / 4G LTE e Wi-Fi) com comunicagdao instantdnea em pleno funcionamento, o fornecimento de
equipamentos, materiais, servigos de instalacio e programacdo, treinamento e demais insumos, para uso da Central
de Ambulancias nas comunicagdes de voz operacionais, sem fio, entre seus agentes de campo e entre estes e sua
Central de Operagdes, além dos demais.. O Pregoeiro abriu a Sess3o Plblica em atendimento as disposigdes contidas
no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificagdo dos licitantes
relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrigao: Assisténcia Técnica / Prestagdo Servigo - Radiocomunicacdo

Descricdo Complementar: Prestagdo de servicos de radiocomunicagdo, compreendendo terminais de acesso de
banda larga (3G / 4G LTE e Wi-Fi) com comunicacdo instantinea em pleno funcionamento, o fornecimento de
equipamentos, materiais, servicos de instalacio e programacdo, treinamento e demais insumos, para uso da
Central de Ambulancias nas comunicagdes de voz operacionais, sem fio, entre seus agentes de campo e entre estes
e sua Central de Operagdes, além dos demais.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participacdo Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor Estimado: R$ 31.995,9600 Situagdo: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Decreto 7174: N3o Aplicabilidade Margem de Preferéncia: N3o

Intervalo minimo entre lances: -
Histérico
Item: 1 - Assisténcia Técnica / Prestagdo Servigo - Radiocomunicacdo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

ME/EPP Declaragao . . Data/Hora
CNP]/CPF Fornecedor Equiparada ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Registro
35.459.466/0001-34 INOVAPTT Sim Sim 1 R$ 41.508,0000 R$ 41.508,0000 30/09/2022
TECNOLOGIA 16:02:57
LTDA

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: Prestacdo de servigos de radiocomunicagdo, compreendendo
terminais de acesso de banda larga (3G / 4G LTE e Wi-Fi) com comunicagdo instantdnea em pleno
funcionamento, o fornecimento de equipamentos, materiais, servicos de instalagdo e programagdo,
treinamento e demais insumos, para uso da Central de Ambuldncias nas comunicagdes de voz operacionais,
sem fio, entre seus agentes de campo e entre estes e sua Central de Operagdes, além dos demais.

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluidos)

CNPJ/CPF
35.459.466/0001-34
35.459.466/0001-34
35.459.466/0001-34

Valor do Lance
R$ 41.508,0000
R$ 41.256,0000
R$ 40.632,0000

N3o existem lances de desempate ME/EPP para

Eventos do Item

Evento Data
Encerramento
analise de 05/1,0/2,022 Item com analise de propostas finalizada.
09:03:22
propostas
05/10/2022
Abertura 09:10:08 Item aberto para lances.

Encerramento 05/10/2022 Item com etapa aberta encerrada.

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

Data/Hora Registro
05/10/2022 09:00:06:227
05/10/2022 09:21:26:600
Q/2022 09:26:10:633
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etapa aberta

Inicio 1a etapa
fechada

Encerramento

Encerramento
etapa fechada

Recusa de
proposta

Cancelado no
julgamento

09:32:23

05/10/2022
09:32:23

05/10/2022
09:37:24

05/10/2022
09:37:24

05/10/2022
10:22:05

05/10/2022
10:25:35
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Convocados os fornecedores para a 1° etapa fechada que apresentaram lance no valor de R$ «V
40.632,0000. <J

Item encerrado para lances.

Item com etapa fechada encerrada.

Recusa da proposta. Fornecedor: INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 35.459.466/0001-
34, pelo melhor lance de R$ 40.632,0000. Motivo: LICITANTE NAO CONSEGUIU CHEGAR NO
VALOR ESTIMADO EM EDITAL

Item cancelado no julgamento. Motivo: PREGAO FRACASSADO. LICITANTE APESAR DAS
TENTATIVAS NAO CONSEGUIU CHEGAR NO VALOR ESTIMADO EM EDITAL.

N&o existem intengdes de recurso para o item

Troca de Mensagens

Sistema

Pregoeiro
Pregoeiro
Pregoeiro
Pregoeiro
Pregoeiro
Pregoeiro
Pregoeiro
Pregoeiro
Sistema
Sistema

Sistema

Sistema
Sistema
Sistema

Pregoeiro

35.459.466/0001-

34
Pregoeiro

35.459.466/0001-

34
Pregoeiro

35.459.466/0001-

34
Pregoeiro

Pregoeiro

Data

05/10/2022
09:00:06

05/10/2022
09:00:38

05/10/2022
09:00:48

05/10/2022
09:01:03
05/10/2022
09:01:58

05/10/2022
09:02:37

05/10/2022
09:03:11

05/10/2022
09:10:00

05/10/2022
09:10:05

05/10/2022
09:10:07

05/10/2022
09:10:08
05/10/2022
09:32:23

05/10/2022
09:37:24

05/10/2022
09:37:24

05/10/2022
09:37:28

05/10/2022
09:39:09

05/10/2022
09:39:58

05/10/2022
09:40:36

05/10/2022
09:41:37

05/10/2022
09:41:53

05/10/2022
09:44:09

05/10/2022
09:44:14

05/10/2022
09:44:55

Mensagem

A sessdo publica estad aberta. Nesta compra havera um periodo para a realizacdo da
analise de propostas e apds este periodo os itens serdo disponibilizados para o inicio
dos lances. Até 20 itens poderdo estar em disputa simultaneamente e o periodo de
abertura para disputa sera entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

BOM DIA A TODOS
ESTAMOS INICIANDO NOSSA SESSAO
AGUARDEM QUE EM BREVE O SISTEMA DARA INICIO AOS LANCES

SOLICITO ATENGAO NA HORA DE DIGITAR O LANCE PARA NAO TER ERROS E
PREJUDIACR O LANCE SEGUINTE.

LEMBREM-E QUE O VALOR E TOTAL GLOBAL DOS 12 MESES.

APOS, O CLASSIFICADO IRA DECOMPOR OS VALORES CONFORME NOSSO MODELO
DE PROPOSTA DO EDITAL.

IREMOS COMEGCAR OS LANCES
BOA SORTE A TODOS

Etapa de anélise de propostas encerrada. A abertura de itens para disputa sera
iniciada. Mantenham-se conectados.

O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedor que apresentou lance no valor
de R$ 40.632,0000 podera enviar um lance Unico e fechado até as 09:37:23 do dia
05/10/2022.

A etapa fechada do item 1 foi encerrada. Nenhum fornecedor convocado registrou
lance.

O item 1 estd encerrado.
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na
funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitagdo / Admissibilidade".
Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - BOM DIA LICITANTE INOVAPTT

Sr. Pregoeiro, bom dia!

SSIFICADO, POREM EU VALOR
A NEGOCIAR

Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - VC FOI F'Ch4
ESTA ACIMA DO ESTIMADO.|ACE

Aceito negodjar

Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTRA -«QUAL VALOR YC CONSEGUE FAZER ?

N

Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - NAO PODERA SER MAIS QUE O ESTIMADO
INFORMADO NO SISTEMA

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/4
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Pregoeiro

35.459.466/0001-
34

Pregoeiro

35.459.466/0001-
34

Pregoeiro
Pregoeiro
35.459.466/0001-

34

35.459.466/0001-
34

Pregoeiro
Pregoeiro
35.459.466/0001-
34
Pregoeiro
35.459.466/0001-
34

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro
Sistema

Pregoeiro

05/10/2022
09:49:38

05/10/2022
09:51:28

05/10/2022
09:51:46

05/10/2022
09:53:43

05/10/2022
09:59:24

05/10/2022
09:59:57

05/10/2022
10:01:19
05/10/2022
10:03:16

05/10/2022
10:08:39

05/10/2022
10:09:52
05/10/2022
10:10:36

05/10/2022
10:11:44

05/10/2022
10:16:42

05/10/2022
10:18:19

05/10/2022
10:19:59

05/10/2022
10:21:43

05/10/2022
10:25:35

05/10/2022
10:27:35

Eventos da Licitagdo

Evento
Alteragdo equipe
Abertura da
sessdo publica

Encerramento da
analise de
propostas

Julgamento de
propostas

Abertura do prazo

Fechamento do
prazo

Apos encerramento da Sessdo Publica, os licitantes melhores classificados foram d
itens. Foi divulgado o resultado da Sessdo Publica e foi concedido o prazo
Decreto N© 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarary
05 de outubro de 2022, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipé

LUCIENED
gogeiro

Data/Hora

30/09/2022

08:38:03
05/10/2022
09:00:06

05/10/2022
09:10:07

05/10/2022
09:37:28

05/10/2022
10:25:35

05/10/2022
10:27:35
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Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - INOVAPTT? \\%
Sr. pregoeiro estamos verificando a possibilidade, pedimos aguardar um instante.vi(//
Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - OK

Verificamos e nosso limite é de R$ 35.808,00, ndo conseguimos chegar ao valor
referenciado.

Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - INFELIZMENTE NAO CONSEGUIREMOS FECHAR
POR ESSE PRECO
Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - POR GENTILEZA TENTA NOVAMENTE
Agradecemos mas ndo conseguimos baixar mais o prego

O motivo de ndo baixarmos o prego é produto importado, o valor é baseado em ddlar.

Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - ENTENDO, INFELIZMENTE VAMOS FRACASSAR
ESSE PREGAO

Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - ESSA E SUA ULTIMA OFERTA?
Sim
Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - OK, AGRADECO PELA TENTIVA DE
NEGOCIACAO.
Sr. Pregoeiro, tenha um bom dia

Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - BOM DIA

Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - CERTAME FRACASSADO, APESAR DAS
TENTATIVAS E INTERESSE EM NEGOCIAR A LICITANTE NAO CONSEGUE CHEGAR NO
VALOR ESTIMADO EM EDITAL.

Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - PREGAO FINALIZADO
Srs. Fornecedores, estd aberto o prazo para registro de intengdo de recursos para os
itens/grupos na situagdo de "aceito e habilitado " ou “cancelado no julgamento ".

Foi informado o prazo final para registro de intengdo de recursos: 05/10/2022 as
10:50:00.

Observagoes

Abertura da sessdo pUlblica
Etapa de andlise de propostas encerrada.

Inicio da etapa de julgamento de propostas

Abertura de prazo para intengao de recurso

Fechamento de prazo para registro de intendo de\recurso: 05/10/2022 as
10:50:00.

eclarados Yencedores dos respectivos

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/4
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