986595.1292022 .4449 .4960 .56515368



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 00129/2022

Às 09:00 horas do dia 05 de outubro de 2022, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 1522/2021 de 01/01/2022, em atendimento às disposições contidas na Lei nº Nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 429, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00129/2022. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Prestação de serviços de radiocomunicação, compreendendo terminais de acesso de banda larga (3G / 4G LTE e Wi-Fi) com comunicação instantânea em pleno funcionamento, o fornecimento de equipamentos, materiais, serviços de instalação e programação, treinamento e demais insumos, para uso da Central de Ambulâncias nas comunicações de voz operacionais, sem fio, entre seus agentes de campo e entre estes e sua Central de Operações, além dos demais.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: Assistência Técnica / Prestação Serviço - Radiocomunicação

Descrição Complementar: Prestação de serviços de radiocomunicação, compreendendo terminais de acesso de banda larga (3G / 4G LTE e Wi-Fi) com comunicação instantânea em pleno funcionamento, o fornecimento de equipamentos, materiais, serviços de instalação e programação, treinamento e demais insumos, para uso da Central de Ambulâncias nas comunicações de voz operacionais, sem fio, entre seus agentes de campo e entre estes e sua Central de Operações, além dos demais.

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 31.995,9600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: UNIDADE Situação: Cancelado no julgamento Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Histórico

Item: 1 - Assistência Técnica / Prestação Serviço - Radiocomunicação

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
35.459.466/0001-34	INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 41.508,0000	R\$ 41.508,0000	30/09/2022 16:02:57
	Descrição Det	talhada do O	bjeto Ofertad	o: Prestação	de serviços de rad	iocomunicação, co	mpreendendo

terminais de acesso de banda larga (3G / 4G LTE e Wi-Fi) com comunicação instantânea em pleno funcionamento, o fornecimento de equipamentos, materiais, serviços de instalação e programação, treinamento e demais insumos, para uso da Central de Ambulâncias nas comunicações de voz operacionais, sem fio, entre seus agentes de campo e entre estes e sua Central de Operações, além dos demais. Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 41.508,0000	35.459.466/0001-34	05/10/2022 09:00:06:227
R\$ 41.256,0000	35.459.466/0001-34	05/10/2022 09:21:26:600
R\$ 40.632,0000	35.459.466/0001-34	05/10/2022 09:26:10:633

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do It	em	
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	05/10/2022 09:03:22	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	05/10/2022 09:10:08	Item aberto para lances.

Encerramento 05/10/2022 Item com etapa aberta encerrada.

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp



etapa aberta	09:32:23	
Início 1a etapa fechada	05/10/2022 09:32:23	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance no valor de R\$ 40.632,0000.
Encerramento	05/10/2022 09:37:24	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	05/10/2022 09:37:24	Item com etapa fechada encerrada.
Recusa de proposta	05/10/2022 10:22:05	Recusa da proposta. Fornecedor: INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 35.459.466/0001-34, pelo melhor lance de R\$ 40.632,0000. Motivo: LICITANTE NÃO CONSEGUIU CHEGAR NO VALOR ESTIMADO EM EDITAL
Cancelado no julgamento	05/10/2022 10:25:35	Item cancelado no julgamento. Motivo: PREGÃO FRACASSADO. LICITANTE APESAR DAS TENTATIVAS NÃO CONSEGUIU CHEGAR NO VALOR ESTIMADO EM EDITAL.

Não existem intenções de recurso para o item

i roca de Mensadens	Troca	de	Mensagens
---------------------	-------	----	-----------

	Data	Mensagem
Sistema	05/10/2022 09:00:06	A sessão pública está aberta. Nesta compra haverá um período para a realização da análise de propostas e após este período os itens serão disponibilizados para o início dos lances. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Pregoeiro	05/10/2022 09:00:38	BOM DIA A TODOS
Pregoeiro	05/10/2022 09:00:48	ESTAMOS INICIANDO NOSSA SESSÃO
Pregoeiro	05/10/2022 09:01:03	AGUARDEM QUE EM BREVE O SISTEMA DARÁ INICIO AOS LANCES
Pregoeiro	05/10/2022 09:01:58	SOLICITO ATENÇÃO NA HORA DE DIGITAR O LANCE PARA NÃO TER ERROS E PREJUDIACR O LANCE SEGUINTE.
Pregoeiro	05/10/2022 09:02:37	LEMBREM-E QUE O VALOR É TOTAL GLOBAL DOS 12 MESES.
Pregoeiro	05/10/2022 09:03:11	APÓS, O CLASSIFICADO IRÁ DECOMPOR OS VALORES CONFORME NOSSO MODELO DE PROPOSTA DO EDITAL.
Pregoeiro	05/10/2022 09:10:00	IREMOS COMEÇAR OS LANCES
Pregoeiro	05/10/2022 09:10:05	BOA SORTE A TODOS
Sistema	05/10/2022 09:10:07	Etapa de análise de propostas encerrada. A abertura de itens para disputa será iniciada. Mantenham-se conectados.
Sistema	05/10/2022 09:10:08	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	05/10/2022 09:32:23	A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedor que apresentou lance no valor de R\$ 40.632,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:37:23 do dia 05/10/2022.
Sistema	05/10/2022 09:37:24	A etapa fechada do item 1 foi encerrada. Nenhum fornecedor convocado registrou lance.
Sistema	05/10/2022 09:37:24	O item 1 está encerrado.
Sistema	05/10/2022 09:37:28	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitação / Admissibilidade".
Pregoeiro	05/10/2022 09:39:09	Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - BOM DIA LICITANTE INOVAPTT
35.459.466/0001- 34	05/10/2022 09:39:58	Sr. Pregoeiro, bom dia!
Pregoeiro	05/10/2022 09:40:36	Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - VC FOI O CLASSIFICADO, PORÉM EU VALOR ESTÁ ACIMA DO ESTIMADO. ACEITA NEGOCIAR
35.459.466/0001- 34	05/10/2022 09:41:37	Aceito negodiar
Pregoeiro	05/10/2022 09:41:53	Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - QUAL VALOR VC CONSEGUE FAZER ?
35.459.466/0001- 34	05/10/2022 09:44:09	Sr. Pregoeiro, nosso preço mínimo é R\$ 39.492,00
Pregoeiro	05/10/2022 09:44:14	Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - O MEU ESTIMADO R\$ 31.995,96

Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - NÃO PODERÁ SER MAIS QUE O ESTIMADO INFORMADO NO SISTEMA

05/10/2022 09:44:55

Pregoeiro

0514	0/0000 44 44	2.000	
05/1	0/2022 11:11		Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO
	Pregoeiro	05/10/2022 09:49:38	Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - INOVAPTT?
	35.459.466/0001- 34	05/10/2022 09:51:28	Sr. pregoeiro estamos verificando a possibilidade, pedimos aguardar um instante.
	Pregoeiro	05/10/2022 09:51:46	Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - OK
	35.459.466/0001- 34	05/10/2022 09:53:43	Verificamos e nosso limite é de R\$ 35.808,00, não conseguimos chegar ao valor referenciado.
	Pregoeiro	05/10/2022 09:59:24	Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - INFELIZMENTE NÃO CONSEGUIREMOS FECHAR POR ESSE PREÇO
	Pregoeiro	05/10/2022 09:59:57	Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - POR GENTILEZA TENTA NOVAMENTE
	35.459.466/0001- 34	05/10/2022 10:01:19	Agradecemos mas não conseguimos baixar mais o preço
	35.459.466/0001- 34	05/10/2022 10:03:16	O motivo de não baixarmos o preço é produto importado, o valor é baseado em dólar.
	Pregoeiro	05/10/2022 10:08:39	Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - ENTENDO, INFELIZMENTE VAMOS FRACASSAR ESSE PREGÃO
	Pregoeiro	05/10/2022 10:09:52	Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - ESSA É SUA ÚLTIMA OFERTA?
	35.459.466/0001- 34	05/10/2022 10:10:36	Sim
	Pregoeiro	05/10/2022 10:11:44	Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - OK, AGRADEÇO PELA TENTIVA DE NEGOCIAÇÃO.
.)	35.459.466/0001- 34	05/10/2022 10:16:42	Sr. Pregoeiro, tenha um bom dia
	Pregoeiro	05/10/2022 10:18:19	Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - BOM DIA
	Pregoeiro	05/10/2022 10:19:59	Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - CERTAME FRACASSADO, APESAR DAS TENTATIVAS E INTERESSE EM NEGOCIAR A LICITANTE NÃO CONSEGUE CHEGAR NO VALOR ESTIMADO EM EDITAL.
	Pregoeiro	05/10/2022 10:21:43	Para INOVAPTT TECNOLOGIA LTDA - PREGÃO FINALIZADO
	Sistema	05/10/2022 10:25:35	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de ´aceito e habilitado´ ou ´cancelado no julgamento´.

Eventos	da	Licita	cão
r A CIII CO2	ua	LICILO	Lau

Pregoeiro

05/10/2022

10:27:35

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração equipe	30/09/2022 08:38:03	
Abertura da sessão pública	05/10/2022 09:00:06	Abertura da sessão pública
Encerramento da análise de propostas	05/10/2022 09:10:07	Etapa de análise de propostas encerrada.
Julgamento de propostas	05/10/2022 09:37:28	Início da etapa de julgamento de propostas
Abertura do prazo	05/10/2022 10:25:35	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	05/10/2022 10:27:35	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 05/10/2022 às 10:50:00.

Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 05/10/2022 às

10:50:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45 , do Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar foi encerrada a sessão às 11:06 horas do dia 05 de outubro de 2022, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Pregogiro Oficial

EDSON JOSE DA SILVA JUNIOR

Equipe de Apoio

T





Voltar

